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Bayerischer Sportschützenbund e. V. 
 

Schützengau Lech-Wertach  
  

 

Preisliste für Ehrungen 
 

Ehrungen für besondere Verdienste: 
 
Stufe 1 
 
100000 Verdienstnadel: In Anerkennung: (Stifter BSSB)   kostenlos 
 
 
B7-1.1 Ehrennadel: Für treue Mitarbeit: (Stifter Bezirk)   kostenlos 
 
 
B7-1.2 Verdienstnadel in Silber: (Stifter Bezirk)    kostenlos 
 
 
B7-1.3 Verdienstnadel in Gold: (Stifter Bezirk)    kostenlos 
 
 
 
Stufe 2 
 
B7-2 Ehrennadel in Gold: (Stifter Bezirk)     kostenlos 
 
 
 
Stufe 3 
 
100006 Kleine Ehrennadel: (Stifter BSSB)     kostenlos 
 
 
200001 Goldene Verdienstnadel: (Stifter DSB)    kostenlos 
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Ehrungen für langjährige Mitgliedschaft: 
 
BSSB 
 
Groß 10-, 25- und 40-jährige Mitgliedschaft    6,00 € je Ehrenzeichen 
50-, 60-, 70-, 75- und 80-jährige Mitgliedschaft kostenlos 
 
Miniatur10-, 25- und 40-jährige Mitgliedschaft   5,00 € je Ehrenzeichen 
50- und 60-jährige Mitgliedschaft kostenlos 
 
 
 
DSB 
 
25-jährige Mitgliedschaft      3,30 € je Ehrenzeichen 
40-, 50-, 60-, 70-, 75-, 80- und 85-jährige Mitgliedschaft kostenlos 
 
 
 

Sonderehrungen: 
 
Protektorzeichen in Silber: (BSSB) 
 
Kosten 10,00 € je Ehrenzeichen Groß und 5,00 € Ehrenzeichen Mini; 
 
 
 

Böllerschützenehrenzeichen: 
 

 Böllerschützenehrenzeichen Bezirk Schwaben: 
 
Stufe Bronze        10,00 € je Ehrenzeichen 
 
 
Stufe Silber        10,00 € je Ehrenzeichen 
 
 
Stufe Gold        10,00 € je Ehrenzeichen 
 
 
 
 

Zuzüglich Kosten für Porto und Verpackung. 
 


